
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 22 октября 2019 года № 779 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 16.12.2016 № 876 

 

В соответствии с решением Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 18.09.2019 № 272 «О внесении изменений 

в решение Собрания муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» «О бюджете муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», пунктом 

5.3 Порядка разработки, реализации и проведения оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», утвержденного постановлением администрации муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36 

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», адми-

нистрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 16.12.2016 № 876 (в редакции от 

23.03.2017 № 191, от 26.09.2017 № 700, от 04.12.2017 № 1021, от 30.03.2018 

№ 337, от 07.06.2018 № 534, от 03.09.2018 № 818, от 22.11.2018 № 1134,  

от 09.04.2019 № 227, от 16.07.2019 № 533, от 03.09.2019 № 670) «Об утвер-

ждении муниципальной программы «Стимулирование экономической актив-

ности в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» следу-

ющие изменения: 

В приложение 5.1 к муниципальной программе «Стимулирование эко-

номической активности в муниципальном образовании «Городской округ 

Ногликский» в подпункте 3.2 пункта 3 Основное мероприятие 1 «Создание 

условий для наиболее полного удовлетворения спроса населения на потреби-

тельские товары и услуги по доступным ценам в пределах территориальной 



2 

 

доступности, повышения качества торгового обслуживания» после слов «ле-

карственными средствами» дополнить словами «и изделиями медицинского 

назначения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин  


